

Sert-el ApS

Bøgevej 10
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

**Sertac Sert
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sert-el ApS
Bøgevej 10
3400 Hillerød

e-mailadresse: sert-el@outlook.dk

CVR-nr: 39159503

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive El-installations virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 2.235, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		213.563	83.332
Personaleomkostninger		-190.472	-60.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.984	-21.984
Resultat af ordinær primær drift		1.107	449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-88
Ordinært resultat før skat		1.107	361
Skat af årets resultat	1	-3.342	-2.675
Årets resultat		-2.235	-2.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.235	-2.314
I alt		-2.235	-2.314

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.157	42.141
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.157	42.141
Anlægsaktiver i alt		20.157	42.141
Tilgodehavende skat		1.645	0
Tilgodehavender i alt		1.645	
Likvide beholdninger		206.832	116.285
Omsætningsaktiver i alt		208.477	116.285
AKTIVER I ALT		228.634	158.426

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.187	84.422
Egenkapital i alt		132.187	134.422
Skyldig selskabsskat		0	2.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		652	652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.353	17.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.442	3.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.447	21.329
Gældsforpligtelser i alt		96.447	24.004
PASSIVER I ALT		228.634	158.426

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.342	2.675
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.342</u>	<u>2.675</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	65.957
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>65.957</u>
Af- og nedskrivning primo	-23.816
Årets afskrivning	-21.984
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-45.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.157</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret